I N D I C A Ç Ã O  Nº. 116

SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/06/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando promover a remoção do mato que persistente cresce à Rua Antonio Deleu, especialmente no trecho próximo ao número 160, uma vez que a má qualidade da pavimentação propicia o crescimento da referida vegetação daninha.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de junho de 2004.

Vereador  Autor CALDAS

PCdoB